
 

1 
 

 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES, 

které se konalo 9. 12. 2024 
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

 
 
 
 

 

Zahájení: 17:30 
Ukončení: 18:47  
 
Zápis vyhotoven: 11. 12. 2024 

Zapsala: Dagmar Petrásková 
  



 

2 
 

ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES 

 

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen „zastupitelstvo“). 

 

Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Lukáš Jansa. 

Starosta Lukáš Jansa přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno 

a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce 

obce. 

 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu 9 členů, přítomni byli: Martin Exner, Ing. Renáta Hakrová, Adam Titěra, 

Lukáš Jansa, Ing. Bohdana Tobiášková, Ing. Michaela Knížková, Ing. Petr Štorek, Martina Srncová a Ing. 

arch. Miroslav Hujer. Zastupitelstvo je usnášeníschopné (příloha č. 1) 

 

Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 18. 11. 2024 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na 

obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.   

 

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA O OBCÍCH) 

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu Ing. Bohdanu Tobiáškovou a Ing. Michaelu Knížkovou, zapisovatelem 

určuje paní Petráskovou. 

Návrh usnesení:   

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu Ing. Bohdanu Tobiáškovou a Ing. Michaelu Knížkovou, 

zapisovatelem určuje paní Petráskovou. 

Hlasování: 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 1/9/2024 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu Ing. Bohdanu Tobiáškovou a Ing. Michaelu Knížkovou, 

zapisovatelem určuje paní Petráskovou. 

 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program 

 

Program jednání: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Dotazy a připomínky obyvatel obce. 

4. Zpráva o hospodaření obce 11/2024. 

5. Rozpočtové opatření 9/2024. 

6. Zpráva finančního výboru. 

7. Projednání a schválení rozpočtu obce Nová Ves na rok 2025. 

8. Projednání a schválení rozpočtu Mateřské školy Nová ves, okr. Mělník na rok 2025. 



 

3 
 

9. Projednání a schválení Střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr. Mělník na rok 

2026, 2027. 

10. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2024 Střednědobého výhledu rozpočtu Obce Nová 

Ves 2022-2026. 

11. Pověření starosty obce Lukáše Jansy provedením rozpočtového opatření k 31. 12. 2024. 

12. Schválení ceny stočného na rok 2025. 

13. Organizační struktura obce na rok 2025. 

14. Poskytnutí mimořádné odměny místostarostce obce. 

15. Stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a dalších osob. 

16. Diskuze. 

Hlasování: 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 2/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání. 

 

Program jednání: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Dotazy a připomínky obyvatel obce. 

4. Zpráva o hospodaření obce 11/2024. 

5. Rozpočtové opatření 9/2024. 

6. Zpráva finančního výboru. 

7. Projednání a schválení rozpočtu obce Nová Ves na rok 2025. 

8. Projednání a schválení rozpočtu Mateřské školy Nová ves, okr. Mělník na rok 2025. 

9. Projednání a schválení Střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr. Mělník na rok 

2026, 2027. 

10. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2024 Střednědobého výhledu rozpočtu Obce Nová 

Ves 2022-2026. 

11. Pověření starosty obce Lukáše Jansy provedením rozpočtového opatření k 31. 12. 2024. 

12. Schválení ceny stočného na rok 2025. 

13. Organizační struktura obce na rok 2025. 

14. Poskytnutí mimořádné odměny místostarostce obce. 

15. Stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a dalších osob. 

16. Diskuze. 

 

 

3. DOTAZY A PŘIPOMÍNKY OBYVATEL OBCE 

Starosta dal prostor přítomným občanům k dotazům a připomínkám. Nebyly vzneseny žádné dotazy. 

 

 



 

4 
 

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE 11/2024 

Místostarostka prezentovala zprávu o hospodaření obce za listopad 2024 (příloha č. 2). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávy o hospodaření obce za měsíc listopad 2024. 

Hlasování: 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 3/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření obce za měsíc listopad 2024. 

 

5. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 9/2024 

Místostarostka informovala o důvodech rozpočtového opatření (příloha č. 3). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2024. 

Hlasování: 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 4/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2024. 

 

6. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU  

Předsedkyně finančního výboru seznámila přítomné se zprávou finančního výboru (příloha č. 4) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru. 

Hlasování: 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 5/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru. 

 

7. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTU OBCE NOVÁ VES NA ROK 2025. 

Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtu na rok 2024, který byl vyvěšen na úřední desce po dobu od 
15.11.2024 do 9.12.2024. Zastupitelé obdrželi návrh v předstihu e-mailem k pročtení. Rozpočet Obce Nová 
Ves pro rok 2025 je schválen jako vyrovnaný a schvaluje se v paragrafovém znění (příloha č. 5). 
s celkovými příjmy ve výši 30 781 500 Kč a celkovými výdaji 30 781 500 Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet pro rok 2025. Rozpočet Obce Nová Ves pro rok 2025 je 
schválen vyrovnaný a schvaluje se v paragrafovém znění s celkovými příjmy ve výši 30 781 500 Kč a 
celkovými výdaji 30 781 500 Kč. 

 



 

5 
 

Hlasování 

PRO: 8 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 1  

Usnesení č. 6/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet pro rok 2025. Rozpočet Obce Nová Ves pro rok 2025 je 
schválen vyrovnaný a schvaluje se v paragrafovém znění s celkovými příjmy ve výši 30 781 500 Kč a 
celkovými výdaji 30 781 500 Kč. 

 

8. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTU MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES, OKR. MĚLNÍK NA ROK 

2025. 

Starosta předal slovo ředitelce MŠ, Zastupitelce Srncové. Zastupitelka prezentovala rozpočet mateřské 
školy na rok 2025. Rozpočet připravila ředitelka mateřské školy paní Srncová (příloha č. 6). Byl vyvěšen na 
úřední desce po dobu od 15.11.2024 do 9.12. 2024. Rozpočet MŠ Nová Ves pro rok 2025 je schválen jako 
vyrovnaný s celkovými příjmy ve výši 787 000 Kč a celkovými výdaji 787 000 Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet MŠ Nová Ves, okr. Mělník, pro rok 2025 jako vyrovnaný 

s celkovými příjmy 787 000 Kč a celkovými výdaji 787 000 Kč. 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 7/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočet MŠ Nová Ves, okr. Mělník, pro rok 2025 jako vyrovnaný 

s celkovými příjmy 787 000 Kč a celkovými výdaji 787 000 Kč. 

 

9. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU MATEŘSKÉ ŠKOLY 

NOVÁ VES, OKR.MĚLNÍK NA ROK 2026, 2027. 

Zastupitelka Srncová, ředitelka MŠ Nová Ves, seznámila přítomné se střednědobým výhledem rozpočtu 
MŠ Nová Ves, okr. Mělník na rok 2026 a 2027 (příloha č. 7). Byl vyvěšen na úřední desce po dobu od 
15.11.2024 do 9.12.2024. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr. 

Mělník na rok 2026 a 2027. 

PRO: 9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. 8/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Nová Ves, okr. 

Mělník na rok 2026 a 2027. 

 



 

6 
 

 

 

10. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 1/2024 STŘEDNĚDOBÉHO 

VÝHLEDU ROZPOČTU OBCE NOVÁ VES 2022-2026. 

Místostarostka seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č. 1/2024 Střednědobého výhledu rozpočtu 
2022-2026 a vysvětlila důvody rozpočtového opatření (příloha č. 8). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024 Střednědobého výhledu rozpočtu 

2022–2026. 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 9/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024 Střednědobého výhledu rozpočtu 

2022–2026. 

 

11. POVĚŘENÍ STAROSTY OBCE LUKÁŠE JANSY PROVEDENÍM ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ K 31.  

12.2024  

Místostarostka vznesla návrh na pověření starosty Lukáše Jansy k provedení rozpočtového opatření k 31. 
12. 2024. Zastupitelstvo obce pak bude o výsledku tohoto opatření informováno na následném zasedání. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves pověřuje starostu Lukáše Jansu k provedení rozpočtového opatření k 31. 12. 

2024. Na vědomí bude dáno na následném zasedání zastupitelstva obce. 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 10/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves pověřuje starostu Lukáše Jansu k provedení rozpočtového opatření k 31. 12. 

2024. Na vědomí bude dáno na následném zasedání zastupitelstva obce. 

 

12. SCHVÁLENÍ CENY STOČNÉHO NA ROK 2025. 

Místostarostka detailně seznámila přítomné s kalkulací stočného na rok 2024 (příloha č. 9). Cena stočného 

pro Novou Ves bude v roce 2025 67,66 Kč bez DPH, tj. 75,78 Kč s DPH. Dále sdělila, pro porovnání, že 

vodárny Kladno – Mělník budou účtovat v příštím roce stočné 66,19 Kč/m3 bez DPH, tj. 74,13 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenu stočného na rok 2025 ve výši 67,66 Kč bez DPH, tj. 75,78 Kč 

s DPH. 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

 

 

Usnesení č. 11/9/2024 



 

7 
 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje cenu stočného na rok 2025 ve výši 67,66 Kč bez DPH, tj. 75,78 Kč 

s DPH. 

 

13. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA OBCE NA ROK 2025  

Místostarostka obce seznámila přítomné s organizační strukturou obce Nová Ves pro rok 2024. 
Prezentoval návrh (příloha č. 10). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje organizační strukturu obce Nová Ves podle návrhu. 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 12/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje organizační strukturu obce Nová Ves podle návrhu. 

 

14. POSKYTNUTÍ MIMOŘÁDNÉ ODMĚNY MÍSTOSTAROSTCE OBCE. 

Zastupitelé navrhli, aby místostarostce obce Ing. Renátě Hakrové byla poskytnuta mimořádná odměna dle 
ust. § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění ve výši dvou měsíčních 
odměn. Důvodem poskytnutí mimořádné odměny je její mimořádné úsilí vynaložené na obstarání a 
zajištění pro obec zvlášť významných činností, které v průběhu roku 2024 vykonávala nad rámec výkonu 
své funkce při prosazování zájmů obce na projektech VRT Praha – Drážďany a zkapacitnění dálnice D8, 
zejména za přípravu podkladů pro procesy EIA na obou projektech, přípravu a účast na veřejném 
projednání dokumentace vlivů záměru „D8 Zdiby – Nová Ves, zkapacitnění“ na životní prostředí. 

  

V návaznosti na tento návrh se předkládá následující návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. o) a s ust. § 76 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí mimořádné odměny neuvolněnému 
členovi zastupitelstva obce – místostarostce obce Ing. Renátě Hakrové – ve výši dvojnásobku odměny, 
která jí je v průběhu kalendářního roku 2024 poskytována za výkon funkce místostarostky obce za měsíc, a 
to za obstarání a zajištění pro obec zvlášť významných činností, které v průběhu roku 2024 vykonávala nad 
rámec výkonu své funkce. Jedná se o mimořádnou aktivitu při prosazování zájmů obce na projektech 
vysokorychlostní trati „VRT Praha - Ústí nad Labem - Drážďany (RS 4)“, zkapacitnění dálnice „D8 Zdiby – 
Nová Ves, zkapacitnění“., spočívající zejména v prostudování dokumentací vlivů záměrů „VRT Praha - Ústí 
nad Labem - Drážďany (RS 4)“ a „D8 Zdiby – Nová Ves, zkapacitnění“ na životní prostředí, přípravě 
podkladů pro procesy EIA na uvedených projektech a zpracování stanovisek obce Nová Ves, jimž bylo 
nutno věnovat mimořádné úsilí zjm. s ohledem na značnou obsáhlost, odbornost a časovou a logistickou 
náročnost. 

PRO: 7 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 2  

Usnesení č. 13/9/2024 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. o) a s ust. § 76 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí mimořádné odměny neuvolněnému 
členovi zastupitelstva obce – místostarostce obce Ing. Renátě Hakrové – ve výši dvojnásobku odměny, 
která jí je v průběhu kalendářního roku 2024 poskytována za výkon funkce místostarostky obce za měsíc, a 
to za obstarání a zajištění pro obec zvlášť významných činností, které v průběhu roku 2024 vykonávala nad 
rámec výkonu své funkce. Jedná se o mimořádnou aktivitu při prosazování zájmů obce na projektech 
vysokorychlostní trati „VRT Praha - Ústí nad Labem - Drážďany (RS 4)“, zkapacitnění dálnice „D8 Zdiby – 
Nová Ves, zkapacitnění“., spočívající zejména v prostudování dokumentací vlivů záměrů „VRT Praha - Ústí 
nad Labem - Drážďany (RS 4)“ a „D8 Zdiby – Nová Ves, zkapacitnění“ na životní prostředí, přípravě 



 

8 
 

podkladů pro procesy EIA na uvedených projektech a zpracování stanovisek obce Nová Ves, jimž bylo 
nutno věnovat mimořádné úsilí zjm. s ohledem na značnou obsáhlost, odbornost a časovou a logistickou 
náročnost. 

 

15. STANOVENÍ VÝŠE ODMĚN ZA VÝKON FUNKCÍ NEUVOLNĚNÝCH ČLENÚ ZASTUPITELSTVA 

OBCE A DALŠICH OSOB. 

Předsedající seznámil přítomné se skutečností, že členům zastupitelstva obce, kteří nejsou pro výkon své 

funkce dlouhodobě uvolněni, je možno poskytovat za výkon funkce měsíční odměnu, a to v souladu 

s platnými právními předpisy, konkrétně novelizací zákona č. 128/200 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů. 

O výši měsíční odměny a datu, od kdy bude poskytována, musí rozhodnout zastupitelstvo obce.  

Určení výše odměny neuvolněným členům zastupitelstva: 

místostarosta: 42 471 Kč  

předseda výboru: 4 719 Kč  

člen výboru: 3 954 Kč  

člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 2 381 Kč  

členové výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva: 3 954 Kč 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc v 

následujících částkách:  

místostarosta: 42 471 Kč  

předseda výboru: 4 719 Kč  

člen výboru: 3 954 Kč  

člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 2 381 Kč  

členové výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva: 3 954 Kč 

Odměna bude poskytována od 1. 1. 2025. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena 

zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v 

obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.  

Souhrnné poskytování odměn:  

V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce se stanovuje odměna jako 

souhrn odměn.  

 

PRO: 9 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 14/9/2024 



 

9 
 

Zastupitelstvo obce stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc v 

následujících částkách:  

místostarosta: 42 471 Kč  

předseda výboru: 4 719 Kč  

člen výboru: 3 954 Kč  

člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 2 381 Kč  

členové výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva: 3 954 Kč 

Odměna bude poskytována od 1. 1. 2025. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena 

zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v 

obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.  

Souhrnné poskytování odměn:  

V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce se stanovuje odměna jako 

souhrn odměn.  

 

16. DISKUZE. 

 

V diskuzi starosta informoval: 

• Starosta informoval o tom, že obec za poslední dva měsíce překračuje limit 150 kg/osobu/rok na 

směsném komunálním odpadu. Byl svozovou firmou upozorněn, že pokud tomu bude i v příštím 

roce, svozová firma by obci vypověděla smlouvu. Což by mělo pro obec fatální finanční následky, 

jelikož by s ohledem na konec skládkovného v roce 2030 svozová firma ceny „napálila“. Bude tedy 

ve zpravodaji apelovat na obyvatele, aby lépe třídili. Obec si vede dobře v množství vytříděných 

plastů, papíru apod., je ale pravděpodobné, že v černých nádobách stále zůstává 30–40 % odpadu, 

který by se dal vytřídit a ten nás posílá do „červených čísel“. Současně probíhají jednání s ostatními 

obcemi v rámci ORP Kralupy nad Vltavou o společné strategii svozu SKO do ZEVO Mělník po jeho 

uvedení do provozu. 

o K tématu odpadu zaznělo několik námětů na možné řešení, ať už z řad zastupitelů, nebo 

hostů.      

o Například možnost čipování popelnic, případně číselné zámky na kontejnery (pro zajištění 

využití nádob jen pro zdejší občany). 

o Více informovat občany o možnosti využití BIO popelnic (a to pro využití i v domácnosti... 

zbytky jídla, slupky od ovoce a zeleniny... atd.). A také možnost využití popelnic na plast a 

papír (nicméně třídění plastu a papíru se v obci celkem daří). 

o Informovat o možnosti využití sběrného dvoru, nebo skládky... nicméně bylo i poukazováno 

na skutečnost, že toto využití je za poplatek, a tudíž jsou občané, kteří odhodí radši suť, 

dlaždičky... z případných rekonstrukcí domácnosti do nádoby na směsný odpad). 

o Další z návrhů byl anonymní „kontrola“ obsahu nádob na směsný odpad… a následně 

hledat řešení, na jaký problém v obsahu směsného odpadu se zaměřit 

o Zmíněný byl i problém u „zahrádkářů“- nemají popelnici na BIO, nicméně bylo konstatováno, 

že ti mají svoji „černou“ popelnici a odvoz si platí po své ose.   

o Dále byla z řad hostů vyjádřena obava z množství odpadků po zajetí přestupního uzlu 

(rychlík Nové Ouholice-Praha) a tedy zvýšeného počtu lidí čekajících na spoje, starostou 



 

10 
 

bylo sděleno, že stejný problém by mohl být nyní na zastávce přestupního uzlu autobusů 

tedy „Nová Ves, u dálnice“ instalováno více odpadkových košů   

• Dále starosta informoval o změnách v jízdních řádech od 1.12., respektive změnách vyvolaných 

požadavky obce Nová Ves od 15.12.2024 na lince 466 (více závleků na Vepřek a do Starých 

Ouholic) a dále od 1.1.2025 na lince 646 (bude zajíždět ke kralupskému tescu). Jedná se o změny, 

které byly navrženy ve spolupráci s místními obyvateli na základě výzvy IDSK, která proběhla 

v letních měsících. Do finální podoby ale nebyly téměř žádné připomínky zohledněny, proto starosta 

sjednal u IDSK nápravu. Dále dopravcům předal postřehy obyvatel za týden ostrého provozu 

nových jízdních řádů. Autobusy jedoucí z Mělníka (hlavně oba ranní školní 466 a 646) trčí 

v kolonách nad novoveskými kruháky. Z toho důvodu by bylo lepší vrátit linku 646 (nebo podobnou) 

na trasu Roudnice – Kralupy. 

o Od hostů i zastupitelů zazněla informace o spíše negativních poznatcích za první dny 

nových jízdních řádů… tj. zpoždění téměř na všech spojích  

• ČIŽP potvrdila, že podnět, který u ní obec podala na pěnu na Bakovském potoce, byl oprávněný.  

Probíhá šetření v areálu zemědělského družstva ve Velvarech. 

• Stejně tak podnět, který obec podala na základě stížnosti obyvatel na nelegální parkoviště kamionů 

v Nové Vsi „u křížku“ shledal kralupský stavební úřad jako oprávněný a zahájil šetření. 

 

• Paní M.Jelínková Procházková poděkovala za instalaci nových lamp v obci   

• Poděkování pana Vogniče za podporu obce při akcích pořádaných „seniory“  

 

 

 

Termín konání dalšího zasedání zastupitelstva je stanoven na 3. 2. 2025 v 17:30 hod. 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v 18:47 hod. 

 

Zapsala: Dagmar Petrásková 

                   

 

 ………………………                    …………………………..                         ………………………………… 

Ověřovatel:                           Ověřovatel:                                      Lukáš Jansa, starosta 

   Ing. Bohdana Tobiášková            Ing. Michaela Knížková 


